ASL
RIET]

Azxenda Samtana Locale Rieti
U.0. S SVILUPPO COMPETENZE E FORMAZIONE

DETERNHNAZIONE DIRIGEN ZIALE

w M36  aa 20 6IU. 208

' ‘OGGETTO quuzdazmne importo € 2.440,00 iva inclusa, versamento per la stipula del contratto |
con laPIN S.crl. Servm Didattici e Scientifici per I'Universita degh Studi di Fuenze .

11 Dirigente sottoscrivendo il presente prowedntnento attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
| forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mmuif,; assumendone di
conseguenza la relativa responsabihta ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo I’osservanza dei criteri di
economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come
modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, altresi, che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi
dell’ Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii. .

L Estensore

Dott.ssa Michela Beccarini | Firma é ’ u@g&égﬁéwfu . Data 8. 06. 908

bil Responsabile del Procedimento:

Date 1B .06.201&

Dott. Marino Formichettiv ; Firma __

1l Responsabile del'U.0.5 ~, _

y ' : 3 2«’ g Ef : £ ; ‘
Dott.ssa Monica Prati " Firma ({}ﬁbmiﬂ Data ¥ . 06 .20(8

1l Direttore della U.O.C. Economxco Fmanzmna con la sottoscnzwne del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.
?@z@\; V. 25

Voce del conto economico su cm imputare la spesa é::a . WQ S ? . ’&U » % {d{; 18

Data {gim!m@ S Firma %




OGGETT(} Liquidazione importo € 2.440,00 iva inclusa, versamento per la stlpula del contratto
con la PIN S.c.r.l. Servizi Didattici e Scientifici per I'Universita degli Studi di Firenze.
Pag.2did|"

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

"\/15?;0 Part. 4, comma 2, del D: Lgs 30 marzo 2001, n. 165 concemente le attnbuzzom dei dirigenti. |
nelle arnzmmstrazzom pubbhche

Visto I'Atto Aziendale approvato con DCA n.113 dei 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 3
S.0.n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva I’organizzazione aziendale ed il funzionigrammea;

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti-delle strutture aziendali in reiazxone agli

incarichi formalmente conferiti ed i conseguentz successivi atti di delega integrata con delibera
n727/D G. del 12/3/2018

L RESPONSABILE -
DELLA U.0.S. SVILUPPO COMPETENZE E FORMAZIONE

PREMESSO che con Atto Dehberanvo n. 92/DG del 29/01/2018 € stato appmvato il Piano.
Formativo Aziendale per 'anno 2018 con un impegno di spesa complesswamente pari ad €.
450 000,00 IVA compresa), ‘

PREMESSO che con Dehberazmne del Direttore Generale n. 337 del 24.04. 2018 & stata affidata
alla PIN S.c.r.l. Servizi Didattici e Scientifici per I'Universita degli Studi di Firenze, una ricerca dal
titolo “Analisi del percorso chirurgico e del blocco operatorio”, che si avvarra di conaboraton ;
esterni, scelti ed 1mpegnat1 dalla stessa PIN secondo le propne norme istituzionali; :

RILEVATO che a fronte della collaborazione espressa in premessa verra effettuato dalla ASL
Rieti il pmmo versamento come da contratto di € 2.440,00 iva inclusa, come eSpresso nella
convenzione di cui parte integrante della delibera sopra citata. V
Il versamento sard mediante bonifico bancario in relazxone alla fattura - FATTPA 47_ 18 del
24.05.2018,con i reiatm nfenmentl

. Monte dei Paschi di Siena, Ag. 8 — Prato
e IBAN- IT57J0103021506000002263746

" ascnwbﬂe al conto 507020302 Formazmne (esternahzzata e nen) da privato, bﬂancw d’esermzm
2018; . .

"RITENUTO di dover nchledere alla UOC Economico Finanziaria, il pacra.mento dell’ nnpcrto sopra
- detenmnato previa adomone del presente atto di hqmdazmne :

DATO ATTO che la propesta & coérente con 11 vxgente Piano Tnennale Aziendale della
Prévenzione della Corruzione e del Programma Tmennale per la Trasparenza e |’ Integnta




:‘OGGETT O: Liquidazione importo € 2.440,00 iva inclusa, versamento per la stipula del contratto |
con la PIN S.c.r.l. Servizi Didattici e Scientifici per I'Universita degli Studi di Firenze.

Pag.3di4|

DETERMINA

DI LIQUIDARE,‘ lper i motivi espressi in p'remessa,,‘ la somma di € 2.440,00 per la stipula del
- contratto con la PIN S.c.r.l. Servizi Didattici e Scientifici per 'Universita degli Studi di Firenze; -

DI DARE ATTO che la somma che 131 liquida con il presente pfowedzmento pari

o ‘compiesswamente ad € 2.440,00 rientra nell’impegno assunto con Deliberazione n. 336/DG del

24/04/2018, sul conto economico 502020302, Formazione (esternalizzata e ncn) da privato, bzlancxo
- d’esercizio 2018; ‘

DI DICHIARARE il presente provvedimento nnmedmtamente esecutivo non essendo sottoposto al
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 € successive
- modificazioni ed integrazioni e degh artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96 s

DI DISPORRE [’invio del presente atto alla U. O C Econormco Fmanzmna per i provvedlmenn di
competenza, : :

DI DISPORRE che il presente atto venga pubbhcato nell’albo pretono on-line amendale ai sen31

. dell’art. 32, comma 1, della legge 18. 09 2009,n. 69 ¢ delD Lgs 14.03.2013 n. 33

| in oggeﬂo EI ‘ per esféso -

i Responsablle
- U.0.S. Sviluppo Com. fenze e Formazwne A




I

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:
S | v ‘ 1L DIRETTORE AJMINISTRATIVO
, - o Dott.ssa AnngPetti =
E=¥ 1 Direttoré Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti | |

D 11 Direttore Sanitario £.£. : Dott.ssa Rita Le Donne

La presez;te‘Detemﬁnazione ¢ inviata al Collegio Sindacale indata 7 [] fii 1
La presente Determinazione ¢ esecutiva ai sensi di legge g 1 ?,ﬁ%%}% 20 i8

- La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

in oggetto D per esteso E R B l ’ R

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 ¢ del D.Lgs 14.03.2013 . 33 in data 20 G ogig-

]

Rietili 20 1l

=

IL FUNZIONARI '



